Начальнику управления по образованию Бобруйского горисполкома
________________________________
________________________________
выпускника (выпускницы) ________________________________
( год выпуска)
________________________________,
( учреждение образования)
проживающего (проживающей) по адресу:
________________________________
________________________________
Телефон ________________________
[bookmark: _GoBack]Паспорт_________________________
________________________________
(номер, дата выдачи, кем выдан)

заявление
___ ______ ______
(дата)

Прошу выдать мне аттестат (свидетельство) об общем среднем (общем базовом) образованиив связи с изменением половой принадлежности на имя
_______________________________________________________________.

_____________
				(подпись)